

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 3138

**Data Emissão:** 12/04/2012

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**CNPJ:** 44.013.159/0031-31

**Insc.Est.:** 407057544110

**Fone:** 11 4585-2169

**Fax:** 11 4585-2169

**E-mail:** nfe.br@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500086 858	PÇ	ITEM - SUPORTE ESQUERDO PARA CÉLULA DE POTÊNCIA (BA1A11004456)	45,000	16,50	742,50	12,00	15,00	111,38	853,88
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AB <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 859	PÇ	ITEM - SUPORTE DIREITO PARA MONTAGEM DA CÉLULA (BA1A11004457)	45,000	16,50	742,50	12,00	15,00	111,38	853,88
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AB <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 870	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA CONDUITE (BA1A11004536)	10,000	3,50	35,00	12,00	15,00	5,25	40,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 845	PÇ	ITEM - TAMPA DO RESISTOR ATENUADOR (BA1A11004537)	10,000	13,50	135,00	12,00	15,00	20,25	155,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 857	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA PAINEL DE ENTRADA (BA1A11004692)	10,000	6,50	65,00	12,00	15,00	9,75	74,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 817	PÇ	ITEM - CAIXA DE CONDUITE (BA1A11004693)	5,000	23,30	116,50	12,00	15,00	17,48	133,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 819	PÇ	ITEM - TAMPA PARA CAIXA DE CONDUITE (BA1A11004694)	5,000	4,50	22,50	12,00	15,00	3,38	25,88
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 843	PÇ	ITEM - PLACA DE MONTAGEM DO CONTROLE DO BLOWER (BA1A11004697)	5,000	110,00	550,00	12,00	15,00	82,50	632,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> BG <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 850	PÇ	ITEM - CHAPA DE MONTAGEM DO TRANSFORMADOR DE CONTROLE (BA1A11004701)	5,000	13,50	67,50	12,00	15,00	10,12	77,62

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500086 811	PÇ	ITEM - CONTROL TUBE (BA1A11005105)	5,000	347,50	1.737,50	12,00	15,00	260,62	1.998,12
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> BJ <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500092 002	PÇ	ITEM - PAINEL DE MONTAGEM DA RÉGUA DE BORNES (BA1A11005805)	5,000	121,50	607,50	12,00	15,00	91,12	698,62
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AF <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500091 918	PÇ	ITEM - SUPORTE LATERAL (BA5E01245919)	10,000	3,50	35,00	12,00	15,00	5,25	40,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500091 951	PÇ	ITEM - EXTENSÃO PAINEL DE MONTAGEM DA RÉGUA DE BORNES (BA5E01279112)	5,000	14,30	71,50	12,00	15,00	10,72	82,22
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91501345 405	PÇ	ITEM - CAIXA DO BLOWER DUPLO - IP42 (A7B91501345405)	5,000	1.494,95	7.474,75	12,00	15,00	1.121,21	8.595,96
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AB <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91501400 6085	PÇ	ITEM - GABINETE 66 POL. - IP42 (BA5E02499549)	5,000	9.097,20	45.486,00	12,00	15,00	6.822,90	52.308,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AE <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>57.888,75</b>			<b>8.683,31</b>	<b>66.572,06</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO